

Materiale de curatenie si reparatii

I.D.: 85246924

Data publicarii 26.07.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.547,48 RON - 2.547,48 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze: BIDINEA FIR SINTETIC 170X70 MM SCH_1*15.9664 LEI/BC = 15.9664 LEI VAR PASTA 3KG_4*5.042 LEI/BC = 20.168 LEI CHIT REPARATII LEMN ROST 0.8KG_2*15.5462 LEI/BC= 31.092 LEI AMORSA ACRILICA 1:4 3L_1*14.2857 LEI/BC= 14.286 LEI AMORSA CASSA BELA 10L_1*57.9832 LEI/BC= 57.9832 LEI BIDINEA 10630 180x80_1\2*27.731 LEI/BC= 55.462 LEI OXID ROSU DE FIER 200G_1*5.8824 LEI/BC= 5.8824 LEI BUTUC 30x35 THIRAD_1*40.3361 LEI/BC= 40.3361 LEI GARNITURA MANER+SILD RVA_1*36.1345 LEI/BC= 36.1345 LEI BROASCA Y1 SG 604 YALA_1*39.496 LEI/BC= 39.496 LEI CUIE CONSTRUCTII 4X120 KG_2*9.664 LEI/KG = 19.328 LEI CUIE CONSTRUCTII 3X80 KG_4*8.4034 LEI/KG = 33.614 LEI GLET DE INCARCARE N1T WEBER 20KG_1*29.4118 LEI/BC= 29.4118 LEI TINCI GRI BM15 25KG WEBER_2*21.4286 LEI/BC = 42.86 LEI CIMENT ROMCIM_2*25.6303 LEI/BC = 51.26 LEI BEC 100W SOLEO_10*2.5210 LEI/BC= 25.21 LEI LACAT 50MM 252146_2*19.3277 LEI/BC= 38.655 LEI LACAT 38MM BRONZ 252044_3*13.4454 LEI/BC= 40.336 LEI BRONZ LAC_1*5.4622 LEI/BC = 5.4622 LEI OXID GALBEN 200GR_15*5.042 LEI/BC= 75.63 LEI PENSULA BEJ 60 MM 72675_6*9.2437 LEI/BC= 55.462 LEI PENSULA CREM 70MM SCH_4*11.7647 LEI/BC= 47.059 LEI SET LACUIT 110MM SUPERFIN SCH_2*9.2437 LEI/BC= 18.487 LEI SET ZUGRAV PROFESIONAL 25 CM SCH_3*27.7311 LEI/BC= 83.193 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9_15*8.4034 LEI/BC= 126.051 LEI COLORANT RENEW+MIXT EXT+INT_4*16.8067 LEI/BC= 67.227 LEI OXID ALBASTRU DE ZINC_10*5.042 LEI/BC= 50.42 LEI OXID NEGRU 200G_4*7.1429 LEI/BC